A V V I S A 

che il giorno MARTEDI’ 26 MAGGIO 2026 ORE 14:00 presso lo studio ESG CONSULTING, in P.zza 

Drago n.2, Torre Alioth, Jesolo (VE), procederà alla vendita senza incanto sincrona mista degli immobili 

così descritti: 

LOTTO A 

Prezzo base euro 26.244,00 (ventiseimiladuecentoquarantaquattro/00) 

Prezzo minimo offerta: euro 19.683,00 (diciannovemilaseicentoottantatre/00) 

Vendita soggetta ad imposta di registro. 

In caso di gara rilancio minimo di Euro 500,00. 

Diritto venduto: intera piena proprietà. 

Ubicazione: Comune di Fiesso D’Artico (VE) 30032 –Via Baldana 

N.C.E.U. Catasto Fabbricati – Comune di Fiesso D’Artico (VE).

[...]

varie unità ed è tuttora pendente con eventuali spese di rimozione a carico della procedura (dai 

sopralluoghi dei tecnici non è però emersa presenza di materiale da smaltire)  

Presenza di atto giudiziale per domanda di divisione trascritto, cancellabile a cura ed oneri 

dell’aggiudicatario. 

LOTTO B 

Prezzo base euro 26.244,00 (ventiseimiladuecentoquarantaquattro/00) 

Prezzo minimo offerta: euro 19.683,00 (diciannovemilaseicentoottantatre/00) 

Vendita soggetta ad imposta di registro. 

In caso di gara rilancio minimo di Euro 500,00. 

Diritto venduto: intera piena proprietà. 

Ubicazione: Comune di Fiesso D’Artico (VE) 30032 –Via Baldana 

N.C.E.U. Catasto Fabbricati – Comune di Fiesso D’Artico (VE).

[...]

sopralluoghi dei tecnici non è però emersa presenza di materiale da smaltire).  

Presenza di atto giudiziale per domanda di divisione trascritto, cancellabile a cura ed oneri 

dell’aggiudicatario. 

LOTTO C 

Prezzo base euro 26.244,00 (ventiseimiladuecentoquarantaquattro/00) 

Prezzo minimo offerta: euro 19.683,00 (diciannovemilaseicentoottantatre/00) 

Vendita soggetta ad imposta di registro. 

In caso di gara rilancio minimo di Euro 500,00. 

Diritto venduto: intera piena proprietà. 

Ubicazione: Comune di Fiesso D’Artico (VE) 30032 –Via Baldana 

N.C.E.U. Catasto Fabbricati – Comune di Fiesso D’Artico (VE).

[...]

sopralluoghi dei tecnici non è però emersa presenza di materiale da smaltire).  

Presenza di atto giudiziale per domanda di divisione trascritto, cancellabile a cura ed oneri 

dell’aggiudicatario. 

LOTTO D 

Prezzo base euro 26.244,00 (ventiseimiladuecentoquarantaquattro/00) 

Prezzo minimo offerta: euro 19.683,00 (diciannovemilaseicentoottantatre/00) 

Vendita soggetta ad imposta di registro. 

In caso di gara rilancio minimo di Euro 500,00. 

Diritto venduto: intera piena proprietà. 

Ubicazione: Comune di Fiesso D’Artico (VE) 30032 –Via Baldana 

N.C.E.U. Catasto Fabbricati – Comune di Fiesso D’Artico (VE).